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le faire qu'en leur payant leurs honoraires et déboursés 
taxés contradictoirement ou après avis. (Art. 264 C. p. c.) ;

“Considérant que les tiers-saisis n'ont jamais reçu avis 
de la taxation des mémoires de frais produits par le saisis­
sant comme pièces C7 à C15 inclusivement ;

“Considérant que le défendeur ne pourrait offrir aux 
tiers-saisis de semblables pièces justificatives pour démon­
trer des surcharges dans leur compte ;

“Considérant que d’après le compte Z6 produit par les 
tiers-saisis, le défendeur leur devait plusieurs centaines de 
piastres, depuis le 18 mars 1903 seulement;

“Considérant que, dans ce compte ZG aussi bien que dans 
ceux produits comme exhibits “B’’ et “C”, figurent des dé­
boursés et des honoraires dûs aux tiers-saisis pour des causes 
provenant des ci-devant sociétés légales Saint-Pierre et Pé­
lissier, et Saint-Pierre, Pélissier et Wilson, ce que le saisis­
sant ne conteste pas, mais admet, au contraire;

“Considérant que ces causes sont mentionnées égale­
ment à l’cxhibit “A” des tiers-saisis;

“Considérant que l’admission du saisissant comporte, en 
conséquence, la reconnaissance des droits, causes et actions 
que les tiers-saisis invoquent comme cessionnaires et suc­
cesseurs des dites sociétés Saint-Pierre et Pélissier, et 
Saint-Pierre, Pélissier et Wilson ;

“Considérant que cette cession ou transport résulte du 
fait que les tiers-saisis ont continué les dites causes sans 
jamais être désavoué ou invoqué par le défendeur;

“Considérant que les tiers-saisis ont agi comme procu­
reurs ad litcm du défendeur, dans plusieurs causes, de 1897 
à 1902 et notamment dans La présente ; que le 22 juin 
1902, ils ont transmis au dit défendeur, alors à Ottawa, à 
sa demande et réquisition, le compte de leurs frais, débour­
sés, honoraires et accomptes reçus, et produit comme exhi­
bit “A” en la présente cause ; que, subséquemment, le dé-


